
Dibutuhkan Tenaga Bongkar Muat Ba-

rang, diutamakan yang bisa Nyopir.Hub:

081229523092
3 / 00533/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibut Sgr: Wnt min SMK Penampilan

Supel/Menarik bisa kerja Team,utk

Admin Bengkel/Showroom Mbl. Laki2

Utk Sopir Serabutan Lmr : Peugeot

Auto Service Jl.Kabupaten Sleman.

5 / 00525/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TIRTA KENCANA / PAKET 30 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

INDOJAYA/PAKET LOWONGAN  50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BAKPIA KURNIA SARI/PAKET 80 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.BPR NATASHA BINTANG   100 mm

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Honda BR-V matic th2016 abu-abu

met plat  AB Tg1 Cover Jok,Audio

TV Istw Bs TT/krdt H:087738161427

3 / 00540/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ ISUZU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Panther Grand Touring'07 Hitam Mulus

AB PajakBaru.Hub:081222266558

3 / 00527/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

APV GX Arena th.2010 Hitam Cover

jok,ban tebal,pajak baru istw bs

kredit DP 5jt H:087738161427

3 / 00540/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SEMARAK AKHIR TAHUN   100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
T.Fortuner 2.7AT GLUX TRD 2013

Htmmet,AB,An.Sndri,Mulus,Km55rb,lkp,

bantbl,sp,kmr,261jt:081389955484

3 / 00240/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Toyota Vellfire Tipe GS th'2013 Pema-

kain 2015,Warna Hitam Palat AD Asli,

Tgn1,Km Rndh,Istw,Simpanan,Jual Cpt

Hub:087771857678

4 / 00452/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Yaris E Matic 2012 MetalikAB ko-

ta,Terawat,Pribadi,123jt/NgHub:0812295

2725 Lht Stlh Jam Krja

3 / 00464/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Corolla SE Manual th1987 Biru tua

AD tg1 Cover Jok istw H:08773816

1427

3 / 00540/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Agya G Manual th2014 silver plat

AB Tg1 Cover Jok istw bs TT/Kredi

t H:087738161427

3 / 00540/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Calya G Manual th.2017 silver cov

ver jok plat AA tg1 istw bs TT/kr

edit H:087738161427

3 / 00540/1121

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya

085100865678 / WA:081 227 55146

3 / 00491/1121

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Akan Dijual Sepeda Motor (AD 4064

ECC), (AD 4121 RQ), (AD 6121 EAD),

Oleh PT.KB Finansia Multi Finance,Info

Hubungi: 02723351515

4 / 00504/1121

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220

AC

Jual Cpt Apartement Student Park

(Daerah Seturan)2 Unit Type:Studio

Garden Hub: Cal/WA:08175478888

3 / 00379/1121

AC

Butuh Jasa Arsitek&Kontraktor YgBrpng-

lmn&Trprcy? PT.Optima GrahaMulia

Melayani Jasa Perencanaan&Pelaksa-

naan Bangun Eksterior&Interior Meliputi

Rmh,Kos,Kafe,Kntor,Dll.Gratis

Knsultasi&Survey.Hub:0274-2920693 /

081226049933.

7 / 00269/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
CV.ATA,Arsitek&Pelaksana Bgn Br/Re-

nov Brkualitas,Biaya NyesuaikanAng-

garan085712683988/081215676825

3 / 00461/1121

AC

Hilang BPKB AB 6999 IY A/n.Bambang

Purnomo D/a.Caban RT/RW 005/007

Tridadi Sleman,Sleman

3 / 00400/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB 6999 IY A/n.Bambang

Purnomo D/a.Caban RT/RW 005/007

Tridadi Sleman,Sleman

3 / 00449/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlng STNK AB2621YF An:Prihatami Da:

Sorosutan UH 6/9117 RT.17 RW.05

Sorosutan Umbulharjo 08994600768

3 / 00495/1121

AC

Beli Rosok Rumah Tangga Hotel Kantor

Gudang Mesin Mobil Dongkrok

dll.diJemput Hub:081391590600

3 / 00304/1121

AC

Bth Dana Jmnkn BPKB Mtr Min Th2008

pasti cair & aman hub Vidi BimaFinance

085643568798/087845733847

3 / 00066/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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

WA:081 215286 343

5 / 00453/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Murah Lt:100m Ld:8m Utara

Purwomartani,Brt Pasar Sidorejo,Jln

lbr.Hrg:290Jt Nego.081392498081

3 / 00516/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-

Sidoarum Jln.Godean Sleman, Aman,

Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB

Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng

085100879292-WA:085842212875 Bisa

KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..

7 / 00525/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Mrh cpt diCandirejo,Tegaltirto

Berbah Sleman Ls91m2 2Kt 2Kmd Hrg

270Jt Cash WA/Tlp:087843336660 TP

3 / 00525/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh LT 109m2 Full bangunan

2 Lntai SHMP Brt RS CondongCatur

Gempol Raya 082138832886 TP

3 / 00540/1121

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01071/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM luas:224m2,Ld:7m.Ngan-

tong,cocok untuk usaha.Lok:tepi Jl

Magelang km10 Ngancar(300m dr SCH)

H:0822-2004-0489,0819-0429-3889

4 / 01168/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Pek Lt:6000m 2muka

Ld:30m,Hrg:2Jt/m SHM di Perengdawe

Jl.Wates Km9 Hub WA:082136577186

3 / 00017/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM 6000m,Hadap Tol Jagorawi,Sen-

tul.5Mnt Bgr&30mnt Puncak,Cck Offie,

Tower,Kantor Representative,Showrum,

Hospital,Gdng.Hrg:3,900Rb/m2(Nego)H:

081284685019/085771866527

5 / 00306/1121

AC

Djual Tnh Pek Lt:3400m Ld:30-40m tepi

Jl aspal di Sedayu,Hrg:2,5Jt/m SHM Hub

WA:082136577186
3 / 00017/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Jl.PalaganKM.

13 Luas 212 m2 LD 9m Harga/m2

Rp.1.850 Nego.H.082135479511

3 / 00456/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr LT265m2 LD12m Pondasi Jl Aspal

Kampung,dkt Pr4tan Wiyoro Jl.Wnsr

Km6 H:3,2Jt/m Ng 087738467654

3 / 00492/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr Lt110m2 Ld10m Jl Conblok,Utr

Balai Desa Banguntapan,Jl.Gedongku-

ning.H:4,6Jt/m2 Ng H:08122719807

3 / 00492/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pek Lt:715m2 SHM Lok Sel

Calon Kampus UGM Playen GK,Hrg:

125Jt nego Hub:0878.2448.5856

3 / 00503/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Pek Luas 400m SHM Lok

Timur Calon Kampus UGM Playen

GK,Hrg:100Jt nego HUb:085729308227

3 / 00503/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Lok Berbah,Murah BU Lt:
157m Ld:12m Byr 100Jt dulu sisa sesuai
sepakat Hrg:1.500.000/mtr Ng Pemilik
081226576242

4 / 00514/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Kapling 120m2 di Belakang

Pasar Mbibis,Hub WA:087738061411

3 / 00515/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan Mrh Ls170m,Ld10m,SHM

Selatan Psr Tempel Sleman Jln Aspal

Kampung.Hg:1,3Jt/m.081392498081

3 / 00516/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan murah Ls165m Ld10m
Utara Purwomartani Brt Psr SidorejoJln
Lebar Hg 1,7Jt/m 08156533043

3 / 00516/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Murah Utara Kampus UNRIYO
Wedomartani LS720m LD15m Jln Lbr
7m SHM Hg:1,5Jt/m Ng 081392498081

3 / 00516/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan Murah Ls:860m Ld:24m Jln
Lbr,Brt SPBU Selomartani Kalasan,dkt
SMP Hrg:1Jt/m 081392498081

3 / 00516/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tepi Jl Utama Ngemplak 1150m 1Jt/m
&2500 LD40m 690Rb/m Utr Pamungkas
3000m/100m Serius 081328834234

3 / 00523/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Luas:117m2 Ld:7m Hrg:70jt Nego.Lokasi
Argodadi Sedayu Bantul.HP:08157800
9508

3 / 00527/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TANAH PASAR KEMBANG  50 mm

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih

514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD

Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira

Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah

Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah
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